PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 1 7.935.388/0001 -1 5

Careaçu/MG. 10 de outubro de 2022

Ofício no $O /2022.

Assunto: projeto de lei, encaminha

Serviço: Gabinete do Prefeito

Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei: Encaminho a

Vossa Excelência o Prometo de Lei que: " Autoriza o Poder Executivo a

conceder cesta de natal aos servidores públicos, agentes políticos

municipais e dá outras providências; .Autoriza a desafefação,

descaracterização, caracterização e Permuta de área institucional e área

verde do loteamento Jardim do Vale l e dá outras providências
Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para

apresentar a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração

;u

Exmo. Sr.
José Chamar de Oliveira

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Rua Major Severiano de Faria, ng 198 Centro -- Careaçu/MG -- CEP: 37582-000
e-mail: ocareacu@uol.com.br

Telefone: 35 3452-1155